２０１４年１１月１日
会員各位

一般社団法人 関西ニュービジネス協議会
会   長 小松 範行
実行委員長 山本 太治

「ＮＢＫフェスタ 2014 in 奈良」開催のお知らせとご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は、ＮＢＫ活動に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ＮＢＫでは来る 11 月 27 日（木）ホテル日航奈良において「ＮＢＫフェスタ 2014 in 奈良」を開催いたします。

 今年度は開催地を奈良県とし、『地域のちから再発見』をテーマとした講演会、「ＮＢＫ大賞選考会」、「ＮＢＫ大賞表
彰式・交流会」の三部形式で実施します。府県を越えた『知り合う場』、『新たな発見の場』にしていただきたいと考え
ております。
 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、本フェスタにご出席を賜りたく、ご案内状を送付させて
いただきます。
 何卒、趣旨をご理解いただき、多数の皆様方のご参加をお願い申し上げます。

敬 具
記

１．日    時    2014 年 11 月 27 日（木）13：00 ～ 19：30（現地集合、現地解散）
２．場   所  ホテル日航奈良・4階「飛天」 奈良市三条本町８－１（ＪＲ奈良駅西口直結）
         ＴＥＬ：（０７４２）３５－８８３１（代表）
３．内   容  ＜開場 12:30＞

開会式 13：00 ～ 13：10
第一部 13：20 ～ 14：40 『基調講演会』

テーマ： 地域は資源―地域をヒントに「繋がりづくり、もの作り」
講 師： 寺岡伸悟氏【奈良女子大学文学部教授（社会学・なら学）】

電動運搬車デモンストレーション
三晃精機株式会社 代表取締役社長 笹岡元信

第二部 15：00 ～ 17：30  ＮＢＫ大賞選考会
第三部 17：40 ～ 19：30  ＮＢＫ大賞表彰式・交流会

４．参  加  費    １０，０００円（税込）
５．エクスカーション  「手延べそうめん延ばし体験」～そうめん発祥の地桜井で「麺にふれ、麺に親しむ」～

   行 程   9:30 出発 近鉄大和八木駅南口ロータリー (ローソン前)

          （参考：近鉄大阪線大阪上本町駅 8:30 発⇒9:07 着）

    10:00‐11:40 手延べそうめん延ばし体験（三輪そうめん山本）

      11:40     バスにてホテル日航奈良へ移動（車中にて昼食）

参加費 お一人様 ５，０００円（税込・昼食付）

※参加者の氏名を事前に下記参加者連絡書にて、11 月 14 日（金）までにＮＢＫ事務局まで連絡ください。なお、交流
会ご参加の方は、11 月 14（金）までに参加費を下記までご入金ください。

※振込先：三菱東京 UFJ 銀行 大阪営業部 普通預金 1181956 口座名義 一般社団法人関西ニュービジネス協議会

【問合せ先】 一般社団法人 関西ニュービジネス協議会 （担当：吉田、清水）
       〒540-0034 大阪市中央区島町 1-2-3 三和ビル 8F TEL06-6947-2851
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り不要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ＮＢＫ事務局宛  ＦＡＸ：０６―６９４７－２８５２（申込締切日：2014 年 11 月 14 日(金)）

「ＮＢＫフェスタ 2014 in 奈良」参加者連絡書
                               ※参加される行事に○印をお願いいたします。

会社名 所属 氏名 第 1部 第 2部 第 3部 ｴｸｽｶｰｼｮﾝ

貴社名・所属

      氏名・電話番号             ・

      FAX 番号・E-mail               ・